
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

A.R.P.A. Valle d'Aosta

Allegato all'Atto BZ n° 98 del 04/10/2024
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D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

955.879,24

1.154.255,50

0,00

0,00

955.879,24

1.154.255,50

2024
1 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

883.622,69 0,00 883.622,692025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

882.517,78 0,00 882.517,782026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.742.075,68

6.861.233,24

42.200,00

42.200,00

5.784.275,68

6.903.433,24

2024
9 08 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.168.614,75 217.184,40 5.385.799,152025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.953.986,09 0,00 4.953.986,092026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.752.040,59

2.481.019,34

12.200,00

12.200,00

1.764.240,59

2.493.219,34

2024
9 08 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento /

Spese in conto capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

227.900,00 262.300,00 490.200,002025

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

275.446,60 0,00 275.446,602026

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
54.400,00

2024

(cassa)

54.400,00

0,00(di cui fpv)

2025 479.484,40

0,00(di cui fpv)

2026 0,00

0,00(di cui fpv)
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