A.R.P.A. Valle d'Aosta

(SPESA) Allegato all'Atto BZ n° 98 del 04/10/2024 D.Lgs. 118

CODICE		;	OCCUPATION DAY A VIOLE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M	P	T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE VARIAZIONI	STANZIAMENTO	
S	R G	I T				VARIAZIONI	RISULTANTE
1	03	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato / Spese correnti	2024	955.879,24	0,00	955.879,24
				(cassa)	1.154.255,50	0,00	1.154.255,50
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	883.622,69	0,00	883.622,69
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2026	882.517,78	0,00	882.517,78
				(di cui fpv)			
9	08	1	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento / Spese correnti	2024	5.742.075,68	42.200,00	5.784.275,68
				(cassa)	6.861.233,24	42.200,00	6.903.433,24
			Spese correnu	(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	5.168.614,75	217.184,40	5.385.799,15
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2026	4.953.986,09	0,00	4.953.986,09
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
	08	2	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento / Spese in conto capitale	2024	1.752.040,59	12.200,00	1.764.240,59
9				(cassa)	2.481.019,34	12.200,00	2.493.219,34
			Spese iii conto capitale	(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2025	227.900,00	262.300,00	490.200,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2026	275.446,60	0,00	275.446,60
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
			TOTALE:	2024		54.400,00	
				(cassa)		54.400,00	
				(di cui fpv)		0,00	
				2025		479.484,40	
				(di cui fpv)		0,00	
				2026		0,00	
				(di cui fpv)		0,00	

Pagina 1 di 1